
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME NEREIDEN                       (rpr 0843.659.676)
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 0001 + k1
  718.00

  341.12   115.33     0.00     0.00     0.00    31.58     0.00   359.00   847.03     0.00     0.00
  847.03

  2 0101 (1A)
  763.00

  362.50   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   381.50  1090.70     0.00     0.00
 1090.70

  3 0201 (2A)
  763.00

  362.50   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   381.50  1090.70     0.00     0.00
 1090.70

  4 0301 (3A) + k5
  663.00

  314.99   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   331.50   993.19     0.00     0.00
  993.19

  5 0401 (4A)
  750.00

  356.32   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   375.00  1078.02     0.00     0.00
 1078.02

  6 0501 (5A)
  763.00

  362.50   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   381.50  1090.70     0.00     0.00
 1090.70

  7 0601 + k13/14
 1326.00

  629.97   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58   500.00   663.00  2139.67     0.00     0.00
 2139.67

  8 0002 (GVLB)
  563.00

  267.48   115.33     0.00     0.00     0.00    31.58     0.00   281.50   695.89     0.00     0.00
  695.89

  9 0102 (1B) + k3
  563.00

  267.48   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   281.50   895.68     0.00     0.00
  895.68

 10 0202 (2B)
  563.00

  267.48   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   281.50   895.68     0.00     0.00
  895.68

 11 0302 (3B) + k12
  663.00

  314.99   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   331.50   993.19     0.00     0.00
  993.19

 12 0402 (4B)
  563.00

  267.48   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   281.50   895.68     0.00     0.00
  895.68

 13 0502 (5B)
  563.00

  267.48   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   281.50   895.68     0.00     0.00
  895.68

 14 0701 + k6/7
  776.00

  368.67   115.33   162.29     0.00    37.50    31.58     0.00   388.00  1103.37     0.00     0.00
 1103.37

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  4750.96  1614.62  1947.48     0.00   450.00   442.12   500.00  5000.00 14705.18     0.00     0.00
14705.18

te verdelen bedrag  4750.87  1614.57  1947.42     0.00   892.00     0.00   500.00  5000.00 14704.86     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.09     0.05     0.06     0.00     0.00     0.12     0.00     0.00     0.32     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven #/10.000
S  2 alle appartementen per 14
S  3 alle apprtementen uitgez. GV #/12
S  4 water en zout
     verdeling van 1420.00 Euro is uitgesteld
S  5 electriciteit
     1 electriciteit lift
     2 electriciteit algemeen
S  6 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME NEREIDEN
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 534530/06/2020 600000 private kost huur parking 1/7/20 - 30/6/21     500.00 S 6 - P 7
 531004/03/2020 601001 verzekering brand AG, 01/04/20 - 31/03/21    2743.27 S 1
 530424/03/2020 602001 electriciteit Luminus, voorschot     446.00 S 5
 533424/06/2020 602001 electriciteit Luminus, voorschot     446.00 S 5
 527331/01/2020 603001 reiniging Vermoclean, 01/20     250.15 S 2
 529529/02/2020 603001 reiniging Vermoclean, 02/20     247.35 S 2
 531231/03/2020 603001 reiniging Vermoclean, 03/20     210.93 S 2
 532030/04/2020 603001 reiniging Vermoclean, 04/20     188.70 S 2
 532831/05/2020 603001 reiniging Vermoclean, 05/20     280.64 S 2
 534430/06/2020 603001 reiniging Vermoclean 06/20     340.24 S 2
 529101/03/2020 603021 reiniging huisvuil Van Gils, reinigen roosters+afvoer afval      96.56 S 2
 529701/03/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/03/20 - 28/02/21    1073.62 S 3
 527906/02/2020 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, vervangen kooischoenen     575.28 S 3
 525805/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      27.49 S 3
 527605/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      27.15 S 3
 530104/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      26.78 S 3
 531404/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      27.15 S 3
 532204/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      26.78 S 3
 534204/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      26.78 S 3
 526916/01/2020 604004 lift technische controle Vincotte, tussentijdse inspectie     136.39 S 3
 526425/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     245.00 S 1
 528525/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     245.00 S 1
 530625/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     245.00 S 1
 531625/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     245.00 S 1
 532425/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     245.00 S 1
 533625/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     245.00 S 1
 526325/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      15.40 S 1
 528625/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      15.40 S 1
 530725/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      15.40 S 1
 531725/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      15.40 S 1
 532525/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      15.40 S 1
 533725/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      15.40 S 1
 529908/03/2020 606001 water Farys, voorschot     710.00 S 4
 533207/06/2020 606001 water Farys, voorschot     710.00 S 4
 529303/03/2020 610000 gemene delen - intern Depoorter, deurpomp vervangen     318.00 S 1
 534011/06/2020 610000 gemene delen - intern Depoorter, slot deur huisvuillokaal verv     127.20 S 1
 533015/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 534630/06/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    1420.00 S 16
 534630/06/2020 700000 afrekening A 60   14704.86 S 16

totalen 16124.86 16124.86

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/10.000    4750.87 S 1
                    S 2  alle appartementen per 14    1614.57 S 2
                    S 3  alle apprtementen uitgez. GV #/12    1947.42 S 3
                    S 4  water en zout    1420.00 S 4
                    S 5  electriciteit     892.00 S 5
                    S 6  private kosten (+) / opbrengsten (-)     500.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   16124.86

totalen 16124.86 16124.86

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     500.00
601001 verzekering brand assurance incendie    2743.27
602001 electriciteit électricité commun     892.00
603001 reiniging nettoyage    1518.01
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      96.56
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1073.62
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     575.28
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     162.13
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     136.39
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1470.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration      92.40
606001 water eau    1420.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     445.20
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   16124.86

totalen 16124.86 16124.86

A 60   2/10



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME NEREIDEN
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      15.48102000 afrondingen
A 60       0.32 534630/06/2020
nieuw saldo      15.80

vorig saldo    4963.21105000 huurgeld parkeerplaats
huur parking 1/7/20 - 30/6/21     500.00 534530/06/2020
nieuw saldo    5463.21

vorig saldo   67780.79151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 533015/06/2020
nieuw saldo   72780.79

vorig saldo    3857.71161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1623.80191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00209000 0202 balustrade schade
Verhelst betaalt schade     438.63 530317/03/2020
nieuw saldo     438.63

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    1420.00 534630/06/2020
nieuw saldo    1420.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME NEREIDEN
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE26 4753 2275 9129

2019/065 saldo vorige periode    9686.61
 525606/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 5254     249.11    9437.50
 525706/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 5253     150.00    9287.50
 525913/01/2020 2020/002 lift - telefoon            ref 5258      27.49    9260.01
 526021/01/2020 2020/003 uw betaling A 59                        P 7    1610.34   10870.35
 526123/01/2020 2020/004 uw betaling A 59                        P 2     664.06   11534.41
 526223/01/2020 2020/004 uw betaling A 59                        P 1     959.68   12494.09
 526525/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 5263      15.40   12478.69
 526625/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 5264     245.00   12233.69
 526727/01/2020 2020/006 uw betaling A 59                        P 4     941.54   13175.23
 526827/01/2020 2020/006 uw betaling A 59                        P 6     969.14   14144.37
 527028/01/2020 2020/007 lift technische controle   ref 5269     136.39   14007.98
 527131/01/2020 2020/008 uw betaling A 59                        P 8     779.97   14787.95
 527204/02/2020 2020/009 uw betaling                             P 12     414.40   15202.35
 527404/02/2020 2020/009 reiniging - facturen       ref 5273     250.15   14952.20
 527510/02/2020 2020/010 uw betaling A 59                        P 9     956.51   15908.71
 527711/02/2020 2020/011 lift - telefoon            ref 5276      27.15   15881.56
 527812/02/2020 2020/012 uw betaling A 59                        P 10     866.64   16748.20
 528013/02/2020 2020/013 lift onderhoud en herstel  ref 5279     575.28   16172.92
 528114/02/2020 2020/014 uw betaling A 59                        P 13     861.91   17034.83
 528219/02/2020 2020/015 uw betaling A 59                        P 3     936.03   17970.86
 528320/02/2020 2020/016 uw betaling A 59                        P 14    1179.74   19150.60
 528421/02/2020 2020/017 uw betaling A 59                        P 11    1111.82   20262.42
 528725/02/2020 2020/018 syndicus - loon            ref 5285     245.00   20017.42
 528825/02/2020 2020/018 syndicus - administratie   ref 5286      15.40   20002.02
 528927/02/2020 2020/019 uw betaling A 59                        P 5     950.56   20952.58
 529002/03/2020 2020/020 uw betaling                             P 12     414.40   21366.98
 529205/03/2020 2020/021 reiniging huisvuil         ref 5291      96.56   21270.42
 529405/03/2020 2020/021 gemene delen - intern      ref 5293     318.00   20952.42
 529605/03/2020 2020/021 reiniging - facturen       ref 5295     247.35   20705.07
 529816/03/2020 2020/022 lift onderhoudscontract    ref 5297    1073.62   19631.45
 530016/03/2020 2020/022 water                      ref 5299     710.00   18921.45
 530216/03/2020 2020/022 lift - telefoon            ref 5301      26.78   18894.67
 530317/03/2020 2020/023 Verhelst: uitbetaling schade     438.63   19333.30
 530524/03/2020 2020/024 electriciteit              ref 5304     446.00   18887.30
 530825/03/2020 2020/025 syndicus - administratie   ref 5307      15.40   18871.90
 530925/03/2020 2020/025 syndicus - loon            ref 5306     245.00   18626.90
 531101/04/2020 2020/026 verzekering brand          ref 5310    2743.27   15883.63
 531309/04/2020 2020/027 reiniging - facturen       ref 5312     210.93   15672.70
 531523/04/2020 2020/028 lift - telefoon            ref 5314      27.15   15645.55
 531825/04/2020 2020/029 syndicus - loon            ref 5316     245.00   15400.55
 531925/04/2020 2020/029 syndicus - administratie   ref 5317      15.40   15385.15
 532107/05/2020 2020/030 reiniging - facturen       ref 5320     188.70   15196.45
 532314/05/2020 2020/031 lift - telefoon            ref 5322      26.78   15169.67
 532625/05/2020 2020/032 syndicus - loon            ref 5324     245.00   14924.67
 532725/05/2020 2020/032 syndicus - administratie   ref 5325      15.40   14909.27
 532911/06/2020 2020/033 reiniging - facturen       ref 5328     280.64   14628.63
 533115/06/2020 2020/034 naar reservefondsrekening    5000.00    9628.63
 533318/06/2020 2020/035 water                      ref 5332     710.00    8918.63
 533524/06/2020 2020/036 electriciteit              ref 5334     446.00    8472.63
 533825/06/2020 2020/037 syndicus - loon            ref 5336     245.00    8227.63
 533925/06/2020 2020/037 syndicus - administratie   ref 5337      15.40    8212.23
 534126/06/2020 2020/038 gemene delen - intern      ref 5340     127.20    8085.03
 534326/06/2020 2020/038 lift - telefoon            ref 5342      26.78    8058.25

totalen 14055.37 15683.73

reservefondsrekening       BE68 4753 2275 9634

2019/002 saldo vorige periode   71638.50
 533115/06/2020 2020/001 van zichtrekening    5000.00   76638.50

totalen 5000.00 0
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activa passiva30/06/2020

Balans

VME NEREIDEN
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

302000 liftaanpassing 2011 100000 werkingfonds 14000.00
303000 gevelwerken 2016 101000 werkingfondsreserve 772.55
400000 eigenaars 14705.18 102000 afrondingen 15.80
491000 uitgestelde kosten 1420.00 103000 verwijlintresten 443.40
501000 zichtrekening 8058.25 105000 huurgeld parkeerplaats 5463.21
503000 reservefondsrekening 76638.50 106000 intresten werkingsfonds 1085.80

151000 reservefonds 72780.79
161000 intresten reservefonds 3857.71
191000 exploitatie koud water 1623.80
202000 schade water dakterras 7°
209000 0202 balustrade schade 438.63
300000 rekening schilderwerken
301000 gevelwerken 2001
440000 leveranciers 340.24
* afgerekende kosten

100821.93 100821.93

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME NEREIDEN
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 56                  842.01
28/08/2018 uw betaling A 56              842.01
31/12/2018 A 57                  921.43
25/02/2019 uw betaling A 57              921.43
02/04/2019 kostenaandeel 01/01/          595.01
09/06/2019 werkingfonds         1000.00
13/06/2019 uw betaling werkingf         1000.00
30/06/2019 opname in A 58        595.01
30/06/2019 A 58                  461.34
12/08/2019 uw betaling A 58              461.34
31/12/2019 A 59                  959.68
23/01/2020 uw betaling A 59              959.68
30/06/2020 A 60                  847.03

  1 0001 + k1
S1 alle privatieven #/10.000                              
     4750.87 * 718.00/10000.00 =                    341.12
S2 alle appartementen per 14                              
     1614.57 * 1.00/14.00 =                         115.33
S3 alle apprtementen uitgez. GV #/12                      
     1947.42 * 0.00/12.00 =                           0.00
S4 water en zout                                          
      verdeling van 1420.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit lift       
     450.00 * 0.00 / 12.00 =                          0.00
 * electriciteit algemeen   
     442.00 * 1.00 / 14.00 =                         31.58
S6 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 718.00/10000.00 =                    359.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     847.03
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2020 :                   847.03
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 56                 1007.06
31/08/2018 uw betaling A 56             1007.06
31/12/2018 A 57                  908.73
25/02/2019 uw betaling A 57              908.73
30/06/2019 A 58                  988.40
14/08/2019 uw betaling A 58              988.40
14/10/2019 kostenaandeel 01/07/          345.62
14/10/2019 TV abonnement na 14/   78.38
10/12/2019 werkingfonds         1000.00
17/12/2019 uw betaling werkingf         1000.00
31/12/2019 opname in A 59        267.24
31/12/2019 A 59                  664.06
23/01/2020 uw betaling A 59              664.06
30/06/2020 A 60                 1090.70

  2 0101 (1A)
S1 alle privatieven #/10.000                              
     4750.87 * 763.00/10000.00 =                    362.50
S2 alle appartementen per 14                              
     1614.57 * 1.00/14.00 =                         115.33
S3 alle apprtementen uitgez. GV #/12                      
     1947.42 * 1.00/12.00 =                         162.29
S4 water en zout                                          
      verdeling van 1420.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit lift       
     450.00 * 1.00 / 12.00 =                         37.50
 * electriciteit algemeen   
     442.00 * 1.00 / 14.00 =                         31.58
S6 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 763.00/10000.00 =                    381.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1090.70
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
